RESOLUÇÃO 09/2013

  SÚMULA: Dispõe sobre o dia de

realização das sessões
ordinárias do Poder Legislativo.

A Mesa da Câmara Municipal de Reserva do Iguaçu, Estado do Paraná,  no uso das
atribuições legais, após aprovação do plenário, PROMULGA  a seguinte resolução:

Art. 1º - As sessões ordinárias da Câmara Municipal serão realizadas nas quartas-

feiras no horário das 14:00 (quatorze) horas.

Art. 2º -  Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Reserva do Iguaçu, Estado do
Paraná, em 16 de setembro de 2013.

Antonio Ventura Mendes     Diego Guimarães Danguy
Presidente       1º Secretário

Alcione Nunes Felix
2º Secretário

MUNICÍPIO DE RESERVA DO IGUAÇU

ESTADO DO PARANÁ

 CÂMARA MUNICIPAL